
MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2
Le 13/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Bouillon vermicelles comme chez mamie Brunoise de légumes , Sel fin, Vermicelles,
Eau, Bouillon de légumes Céleri, Gluten

Crème dessert chocolat de Vieil Moutier (62) Crème dessert Lait

Poisson pané 100 % filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Pommes de terre et carottes CE2 Béchamel Carotte, Pomme de terre, Lait en poudre, Eau,
Farine de blé, Huile, Sel fin, Muscade Gluten, Lait


